

RECEBEMOS DE AMANDA DA ROCHA FERRAMENTAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.				DATA EMISSÃO 30/11/2020 09:26:53		NF-e Nº 720	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				VLR. TOTAL R\$ 2.364,46	
AMANDA DA ROCHA FERRAMENTAS AVENIDA IGUACU, 732 - CENTRO CEP: 85877-000 SAO MIGUEL DO IGUACU - PR Telefone: (45) 3524-5542 E-mail: pasageiross@hotmail.com				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 720 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4120 1132 0192 7100 0185 5500 1000 0007 2010 0464 4561 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200231797837			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9080081380		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 32.019.271/0001-85			
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA EMISSÃO 30/11/2020 09:26:53	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000		DATA ENTRADA / SAÍDA 30/11/2020	
MUNICÍPIO MATELANDIA		FONE / FAX (45) 3262-8350		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
HORA ENTRADA / SAÍDA 09:26:53							
FATURA / DUPLICATA				À VISTA			
CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.364,46							
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	
VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.364,46					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO	
UF		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO	
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS N	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
020381 5 R3381.	BUCHA BARRA ESTAB DT/TR ATEGO 1718/1723	87089300	500	5405	UN	2,0000	26.17000	52,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
345391 0 ROC.	BUCHA BARRA ESTAB DT/TR MBB NYLON ADAPT	87082999	500	5405	UN	4,0000	26.17000	104,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
396	MOLA MOLEJO 2. TRASEIRO MB 1313 A 1418	73201000	500	5405	UN	1,0000	653.07000	653,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
395	MOLA MOLEJO 1. TRASEIRO MB 1313 A 1418	73201000	500	5405	UN	1,0000	923.33000	923,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
PC12X6CB FEY.	PINO CENTRO 12MM X 6 CB	73181500	500	5405	UN	1,0000	18.70000	18,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
001418	GRAMPO MOLA 3/4 X 82 X 440 D	73181500	500	5405	UN	2,0000	306.17000	612,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0							
CALCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$408.19 Fed, R\$359.47 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT TRIB APROX R\$379.97 FED, R\$356.98 EST, R\$0.00 MUN. FONTE: IBPT BANCO: SICOOB 756 AG: 4343-5 CC: 34597-0 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO ICMS EMPENHO 12967/2020 PLACA AQJ 1538 PATRIMONIO 65						RESERVADO AO FISCO	